REITORIA

PORTARIA n. 46/99

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores: Alcides Goularti Filho, Álvaro José Back, Daniel Torres de Cerqueira, Guilherme de Castilho de Queiroz e Vanilde Citadini Zanette, como membros do Conselho Editorial Universitário.

Art. 2º - A Presidência da Conselho será exercida pela professora Vanilde Citadini Zanette.

Art. 3º - Esta Portaria retroage seus efeitos a 06 de setembro de 1999.

Art. 4º - Revoga-se a Portaria n. 12/98/REITORIA de 19 de março de 1998.

Criciúma, 16 de setembro de 1999.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC